דוד פלוסר היה אחד מראשוני החברים באקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, וזכה בפרס ישראל בשנת 1980 ובפרס רוטשילד בשנת 2000. הוא גם היה דוקטור לשם כבוד של כמה וכמה אוניברסיטות באירופה ובארצות הברית.

המאמר שלפנינו יצא לאור לראשונה בכתב העת *מולד*, כרך ב, תשכ"ט. הוא נדפס מחדש באוסף מאמריו של דוד פלוסר *יהדות ומקורות הנצרות בהוצאת ספרית פועלים*, תשל"ט, 1979, עמודים 120-149. המערכת מודה להוצאת ספרית פועלים / הקיבוץ המאוחד על הרשות שנתנה לנו להדפיס את המאמר כפי שהוא מופיע בספר זה.

המערכת מודה לפרופ' מנחם קיסטר, תלמידו לשעבר של דוד פלוסר, על דברי ההערכה למפעלו של פלוסר כמלומד וכחוקר, שאנו מפרסמים כאן.

מנחם קיסטר

## קווים למפעלו המחקרי של דוד פלוסר